АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.08.2021                                                                                                 № 541

г. Оха

О внесении изменения в

постановление администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

11.06.2015 № 356 «Об

административной комиссии

муниципального образования

городской округ «Охинский»

В соответствии с частью 2 статьи 2 Закона Сахалинской области от

22.04.2004 № 500 «Об административных комиссиях в Сахалинской области»,

на основании личных заявлений Синдяшкиной К.А. от 17.08.2021 и Хмара А.Р.

от 17.08.2021 и прилагаемых к ним документов, руководствуясь статьей 42

Устава муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской

области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 11.06.2015 № 356 «Об административной

комиссии муниципального образования городской округ «Охинский»

следующие изменения:

1.1. В пункте 1:

1.2. Слово «Синдяшкина» заменить словом «Фролова».

1.3. Включить в состав административной комиссии Хмара Алину

Романовну – инспектора направления исполнения административного

законодательства ОМВД России по городскому округу «Охинский», членом

комиссии.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации www.adm-

okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский»,

заместителя главы администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» К.Б. Рощупкина.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»

Е.Н. Касьянова

http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/